
 

 

ZŠ a MŠ Damníkov  
 

VII. ročník futsalového 

turnaje 
 

 

Kdy ? středa 20.3. 2013 od 13:00 

Kde ? velká tělocvična 

Kdo ? žáci, žákyně (od 4. do 9. třídy)  ZŠ a MŠ Damníkov. 

 

  Lze vytvořit jakékoli týmy (chlapecké, dívčí, smíšené). 

   

  Minimální počet hráčů v týmu 4  (hraje se 3 hráči v poli             

         a  brankář). 

  Maximální počet  6 hráčů a hráček v jednom týmu. 

   

Ostatní propozice k turnaji budou vydány přímo kapitánům týmů. 

Soupisky odevzdávejte nejpozději do pondělí 18. března 2013.  

Uveďte na ni : 

 

 název týmu 

 jméno a příjmení kapitána 

 jméno a příjmení ostatních hráčů 

 barvu dresů 

 

Pozor, žádný hráč (hráčka) se nesmí objevit na soupiskách 2 týmů, 

jinak bude z turnaje vyřazen (a). 

Hraje se v sálové obuvi, hráč s obuví navenek, případně s jinak 

znečištěnou botou bude z turnaje taktéž vyřazen. 

 

         Učitelé Tv 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Futsalové desatero 
 

1.Futsal (sálová kopaná) se hraje v sálové obuvi (obuvi do tělocvičny), hraje se 

systémem 3 + 1 -  3 hráči v poli a 1 brankář. 

2. Brankář může chytat rukama ve vymezeném(oranžovém) prostoru.Míč 

vyhazuje maximálně k půlicí čáře. 

3. Malá domů je nepřípustná. 

4. Gól je dosažen v okamžiku, kdy se míč celým svým objemem dotkne přední 

(zelené) strany branky (doskočiště). 

5.Skluzy jsou nepřípustné (platí i pro brankáře). 

6.Hrací doba zápasu 2 x 5 minut hrubého času. Přihlášeno je 5 týmů, hraje se 

systémem každý s každým, tým hraje celkem 4 zápasy, dohromady 10 zápasů. 

7.Udělování žlutých a červených karet dle pravidel malé kopané, při udělení 

červené karty hráč vyloučen do konce zápasu, při zvláště hrubém přestupku 

možnost úplného vyloučení z celého turnaje. 

8.Střídání hráčů je libovolné, a to i během nepřerušené hry. 

9.Při zahrávání trestného kopu stojí soupeřův hráč nejméně 3 metry od místa 

rozehrání. 

10. Rozhodčí je jediným absolutním pánem na hřišti a má vždycky pravdu.... 

 

 

 

Soupisky týmů (vylosovaná čísla) 

  

1. Underground Wariors (modré dresy) - kapitán Daniel Vojáček 

   Roman Fejl, Marek Holeček, Luboš Karel, Filip Grepl. 

 

2. Elite 4 Fun (tyrkysová barva dresů) - kapitán Ondřej Kollár 

   Rosťa Petrželka, Miroslav Krsek, Radim Vytlačil,               

                              David Nguyen, Roman Suchomel. 

  

3. Šest statečných (černé dresy) - kapitán Jan Andrlík 

   Ladislav Pecháček, Milan Sršeň, Pavel Hloušek,  

   Daniel Kunert, Radek Sonták. 

 

 4. FC Nekopnem si (bílé dresy) - kapitán Matěj Šípek 

   Radek Toncer, Ondřej Doleček, Jan Novotný,                      

                              Tadeáš Křivánek. 

 

 5. Rebel Girls (fialové dresy) - kapitánka Marie Kaplanová 

   Martina Novotná, Kateřina Pudilová, Klára Stříteská,  

   Lukáš Fiedler. 

 

 

 



 

 

Hrací doba zápasů byla 2 x 5 minut, hrálo se systémem každý s každým, celkem 

10 zápasů. 

Pořadí zápasů 

 

1. zápas  1 – 5  výsledek     3  :  1   

2. zápas  2 – 4  výsledek  5  :  0   

3. zápas  3 – 1  výsledek  1  :  1  

4. zápas  2 – 5  výsledek  5  :  0   

5. zápas  3 – 4  výsledek  1  :  3  

6. zápas  1 – 2  výsledek  0  :  5 

7. zápas  4 – 5  výsledek  5  :  0  

8. zápas  2 – 3  výsledek  2  :  0  

9. zápas  1 – 4  výsledek  2  :  3  

10. zápas  3 – 5  výsledek  9  :  0  
 

 

 

 

Konečná tabulka 

 

 Wariors 

1 

Elite 

2 

6 stateč. 

3 

FC Nekop. 

4 
Rebel g. 

5 

skóre body pořadí 

 

1 

Wariors 

_____ 0 : 5 1 : 1 2 : 3 3 : 1 6 : 10 3 4. 

 

2 

Elite 

5 : 0 _____ 2 : 0 5 : 0 5 : 0 17 : 0 8 1. 

 

3 

6 stateč. 

1 : 1 0 : 2 _____ 1 : 3 9 : 0 11 : 6 3 3. 

 

4 

FC Neko 

3 : 2 0 : 5 3 : 1 _____ 5 : 0 11 : 8 6 2. 

 

5 

Rebel g. 

1 : 3 0 : 5 0 : 9 0 : 5 _____ 1 : 22 0 5. 

 

 

 



 

 

Celkové pořadí turnaje 

 

1. místo Elite 4 Fun  - kapitán Ondřej Kollár 

2. místo FC Nekopnem si - kapitán Matěj Šípek 

3. místo Šest statečných - kapitán Jan Andrlík 

4. místo Underground Wariors - kapitán Daniel Vojáček 

5. místo Rebel Girls - kapitánka Marie Kaplanová 

  
nejlepší hráč a nejužitečnější hráč: Matěj Šípek (FC Nekopnem si) 

největší objev turnaje:  Radek Toncer (FC Nekopnem si) 

nejlepší střelec:  Radim Vytlačil (Elite 4 Fun) – 8 gólů. 

 

 

Zajímavosti VII. ročníku futsalového turnaje: 

 

 zúčastnilo se ho 27 hráčů ( 4 dívky, 23 chlapců) 

 celkem padlo 46 gólů, což činí průměr na zápas 4,6 branek 

 o 46 gólů se podělilo celkem 18 střelců 

 nejvíce branek (8) vstřelil Radim Vytlačil z vítězného týmu 

 nejrychlejší branku vstřelil Ondřej Kollár z vítězného týmu po 

necelé minutě hry 

 pět sekund stačilo Filipu Greplovi z Underground Wariors na 

vstřelení branky po hvizdu rozhodčího zahajující druhý poločas 

zápasu  

 nejvíce branek v jednom zápase (4) vstřelil Radek Sonták, hráč 

týmu Šest statečných 

 nejvíce krát musela zasahovat brankářka týmu Rebel Girls 

Klára Stříteská 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tabulka střelců 

 

1. Radim Vytlačil (Elite 4 Fun)     8 gólů 

2. Radek Sonták (6 statečných)    4  góly 

3. Luboš Karel    (Wariors)     3 góly 

Roman Suchomel  (Elite 4 Fun)  3 góly 

Matěj Šípek   (FC Nekopnem si)  3 góly 

Tadeáš Křivánek (FC Nekopnem si) 3 góly 

Radek Toncer  (FC Nekopnem si)  3 góly 

Milan Sršeň  (FC Nekopnem si)     3 góly 

9. Miroslav Krsek  (Elite 4 Fun)    2 góly 

    David Nguyen  (Elite 4 Fun)   2 góly 

    Ladislav Pecháček  (6 statečných)       2 góly 

    Ondřej Kollár  (Elite 4 Fun)   2 góly 

    Daniel Kunert  (6 statečných)  2 góly 

 

Jeden gól vstřelilo 5 hráčů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


